

Pal melaminat si accesorii mobilier mkt

I.D.: 101502239

Data publicarii 12.08.24 Coduri CPV 39290000-1 44191300-8

Pretul estimativ: 59.897,57 RON - 59.897,57 RON

Descriere: pal melaminat debitat si cantuit, gri 32 mp 52,164 pal melaminat debitat si cantuit ,gri 02 mp 127,512 pal melaminat debitat si cantuit , gri 05 mp 23,184 pal melaminat debitat si cantuit ,gri 63 mp 1,45 pal melaminat debitat si cantuit ,galben mp 5,796 pal melaminat debitat si cantuit (st) mp 52,164 hdf melaminat debitat mp 34,776 mdf vopsit (tratat hidrofoab) mp 1,046 picior plat (alb+negru) buc 200 picior mobilier 50mm negru buc 22 surub 2,5x20/25 mm buc 1200 surub 3,5x40 mm buc 4000 surub 3,5x18 mm buc 1000 surub 5x25 mm buc 150 blat compozit 750x500 negru buc 1 cant 2x23 gri ml 60 suport umerase pt 400(k) buc 1 glisiera cu bile 450mm buc 2 glisiera cu bile 400mm buc 3 suport umerase 350mm(k) buc 1 silicon sanitar incolor buc 2 demontabil coltar L cu masca buc 60 surub 5x50 buc 750 picior masa M extensibil negru buc 1 demontabil buc 20 demontabil pal 18mm buc 20 diblu rigips buc 30 priza incorporabila tip GTV negru buc 4 sistem mascare cablu negru buc 2 folie capac autoadeziv buc 15 balama aplicata 3D cu amortizor (Blum) buc 50 amortizor push buc 36 suport polita metalic buc 180 surub metric 4x40 buc 8 bara haine ovala ml 1 suport bara ovala buc 2 uscator/picurator vase 500mm buc 1 suport metalic vopsit gri praf buc 2 cant 2x43 gri ml 20 rotile cu fl. (50kg) buc 4 cos jolly pt 150mm cu amortizare buc 1 demontabil colt ingropat buc 30 diblu 8mm buc 30 surub 5x80 buc 30 balamale incadrate cu reglaj (3d) buc 24 maner mobilier negru buc 5 picior mobilier 100mm negru buc 8